INDICAÇÃO

lves
Vereador PTB

Mira

7.C1/12/1~

'1‘ 'teia~l,!//el jZic e))947/áiga — SP

- gitital&ra 	Camara Municipal de !Pitinga

111 11 111111 1 RE 1 111
Protocolo Geral n° 2825/2018

Data: 03/09/2018 Horario: 18:10
Legislativo - IND 587/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SENHORA PREFEITA,
PROVIDENCIE DECRETO DE UTILIDADE PÚBLICA COM A FINALIDADE DE
ADQUIRIR, PERMUTAR OU DESAPROPRIAR TERRENOS.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Os terrenos localizados na Rua Miguel Landim entre o Paço Municipal Nicola
Lucínio Sobrinho e Avenida Dr. Victor Maída, e aqueles situados entre o antigo prédio do
fórum, atualmente ocupado pela municipalidade; e da Rua Dr. Teixeira, visando à construção do
novo prédio para abrigar a Prefeitura Municipal e acomodações suficientes às Secretarias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de setembro de 2018.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1